
Festulolium
Odolnost, výnos, vytrvalost

Typ kostřavy rákosovité

Velmi vysoký výnos

Vysoká vytrvalost

Odolnost

Rannost

Mahulena 
Mahulena je festulolium typu kostřavy rákosovité. Odrůda s
vysokým výnosem a vytrvalostí, ale i lepší kvalitou píce. 

Genome 
Část genomu pochází od jílku, což zlepšuje kvalitu píce v
porovnání s čistou kostřavou rákosovitou. 

Žádná stébla v dalších sečích 
Absence stébel v dalších sečích je další vlastností, která
napomáhá lepší kvalitě píce. 
 

Odolnost  
Mahulena je odolnější než ostatní odrůdy využívané pto
travní porosty. 

Odolnost suchu a zamokření 
Ať již krátkodobé zaplavení v průběhu zimy či silné sucho v
létě, Mahulena přežívá obojí.

MAHULENA
Festulolium

DLF, Ny Oestergade 9, DK-4000 Roskilde, Tel: +45 46 33 03 00, E-mail: dlf@dlf.com


	MAHULENA



